Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
                              Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1764-2015                                                  Guaratinguetá, 30 de novembro de 2015.
MC/afpt/kc.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*2125/2548/2015, 2126/2549/2015, 2127/2550/2015, 2128/2551/2015, 2129/2552/2015 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*2135/2561/2015, 2136/2562/2015, 2137/2563/2015, 2138/2564/2015, 2139/2565/2015 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*2160/2590/2015, 2161/2591/2015, 2162/2592/2015, 2163/2593/2015, 2164/2594/2015 -
Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*2165/2595/2015 - Ver. PADRE REGINALDO;
*2166/2597/2015, 2167/2598/2015, 2168/2599/2015, 2169/2600/2015, 2170/2602/2015 -
Ver. VANTUIR FARIA;
*2171/2607/2015, 2172/2608/2015, 2173/2609/2015 - Ver. REGIS YASUMURA;
*2174/2610/2015, 2175/2611/2015, 2176/2612/2015, 2177/2613/2015 - Ver. MARCELO
COUTINHO "CELÃO", deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 26 de novembro de
2015.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da Estância Turística de
Guaratinguetá – SP.

		2016-05-20T13:43:59-0300